
 

 

 
 

*MMFMX019R9TL  

 
 
Odbor územního rozvoje a stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek 
 
Číslo jednací: MMFM  13724/2020 
Spisová značka: MMFM_S 17857/2018/OÚRaSŘ/Hr           
Vyřizuje:  Ing. Pavel Hrtús 
Telefon:  558609235 
E-mail:  hrtus.pavel@frydekmistek.cz 
Datum:  23.01.2020 
 

 
 

O Z N Á M E N Í 
Z A H Á J E N Í   Ú Z E M N Í H O   Ř Í Z E N Í   

 
Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") ve vazbě na zákon o posuzování vlivu 
na životní prostředí a zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 a odst. 2 
stavebního zákona v souladu ust. § 9b zákona o posuzování vlivu na životní prostředí postupem a podle 
ust. § 25 správního řádu zahájení územního řízení, účastníkům řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona – osobám, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parcelních 
čísel st. 119/1, st. 163, st. 195, st. 341, st. 362, st. 51, st. 52, st. 53 v katastrálním území Bordovice, k 
pozemkům parcelních čísel st. 1413, st. 1414, st. 1574 v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, k 
pozemkům parcelních čísel st. 102, st. 107, 111/1, 115, 118, st. 121, 121/1, 121/3, 121/4, 1210/1, 
1219, 122/1, 126, 128, 144, 151/1, 151/2, st. 155, 155/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 177, 182/1, 184/2, 
184/6, 184/8, 185, st. 190, st. 191, st. 192, st. 193, 193/1, 193/3, 194/4, 194/5, 195/1, 195/2, 196/2, 
197/1, 197/12, 197/13, 197/4, 197/6, 200, 206, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, st. 229/2, st. 
229/3, 243, 249, 250/12, 250/13, 250/14, 250/16, 250/4, 255/2, 255/8, 262/2, 266, 268/1, 268/2, 
268/5, 268/6, st. 30, 340/4, st. 36/1, 381/1, 386/2, 388/1, 388/3, 391/1, 391/2, 393/2, 394/2, st. 4, 
403/2, 404/3, 406, 408/4, 408/7, 414/4, 415/4, 419/1, 419/2, 419/4, 419/6, 419/8, 425/1, 425/2, 
426/2, 427, 428, 430/3, 431, 432, 435/3, 436/3, 443/4, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 459/2, 460/3, 
462/2, 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 472/2, 473/3, 474/1, 474/16, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 
512/9, 513/2, 66/2, 67/1, 67/2, 710/12, 763/1, 763/14, 763/16, 789, 792, 794/2, 794/3, 796/1, 796/4, 
799, 802, 809/3, 809/4, 809/5, 809/6, 811/1, 811/2, 813, 835/2, 836/1, 836/11, 836/12, 836/2, 836/3, 
836/5, 836/7, 836/9, 857/1, 857/10, 857/11, 857/12, 857/14, 857/15, 857/16, 857/17, 857/18, 857/6, 
857/7, 857/8, 857/9, st. 88 v katastrálním území Hostašovice, k pozemku parcelní číslo st. 331 v 
katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel st. 6/2, st. 74, st. 93 v 
katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel st. 133/1, st. 174/1, st. 
174/2, st. 51/2, st. 59, st. 63, st. 65, st. 70/1 v katastrálním území Kladeruby, k pozemkům parcelních 
čísel st. 1, st. 11/1, st. 11/2, st. 3/2, st. 30, st. 36, st. 37, st. 4, st. 5, st. 6/2, 6/3, st. 61, st. 65, st. 8/1, 
st. 8/2, st. 9/1, st. 9/2 v katastrálním území Komárovice, k pozemkům parcelních čísel st. 1016, st. 110, 
st. 112, st. 113/1, st. 114/1, st. 118, st. 119/1, st. 1214, st. 1319, st. 1398, 1581/5, 1582/7, 1582/8, 
1583/1, 1583/3, 1585/2, 1586/3, 1591/2, 1598/1, 1601/3, 1652/2, 1658/2, 1659, 1668/1, 1668/2, 
1668/5, 1670/1, 1670/2, 1670/3, 1670/4, 1670/6, 1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1675, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 2 
 

1678/3, 1690/11, 1691/3, st. 170, st. 172/1, st. 172/2, 1782/2, 1782/4, 1784/2, 1784/5, st. 205/1, 
2135, 2136, 2137/1, 2139/1, 2139/11, 2139/12, 2139/2, 2139/3, 2139/4, 2139/5, 2139/6, 2139/7, 
2139/8, 2144/1, 2172/4, 2172/5, 2229, 2232, 2255/1, 2255/3, 2256, 2260/1, 2260/2, 2260/3, 2261, 
2271/3, 2272/1, 2272/3, 2272/5, 2274/1, 2274/2, 2274/3, 2287/2, 2291/1, 2291/4, 2291/5, 2292/1, 
2294/1, 2294/2, 2295/1, 2295/2, 2296, st. 23/1, 2301, 2302, 2320/1, 2320/2, 2324/1, 2325/1, 2334/2, 
2334/5, 2334/7, 2334/8, 2334/9, 2339/2, 2339/3, 2343/7, 2345/13, 2345/16, 2345/18, 2345/19, 
2345/20, 2345/21, 2345/3, 2347/5, 2349/3, 2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/6, 2350/7, 2351/3, 2355/2, 
2356, 2357/1, 2357/2, 2359/2, 2405/6, 2415/3, 246/14, 246/6, 246/8, 248, 249/1, 249/2, 249/4, 
250/3, 254/2, 258/1, 258/15, 258/16, 258/2, 266/1, 267/2, st. 27, 270/2, 270/3, 270/5, 270/6, 270/7, 
271/1, 271/10, 271/11, 271/2, 271/5, 271/6, 271/9, 276/2, 276/3, 276/4, 278/3, 2913/2, 2913/3, 
2914/4, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 295/1, 296/3, 301, 302, 303/1, 303/3, 308, 312/1, 312/3, 
312/7, 312/8, 312/9, 314/2, 314/3, 317/3, 317/4, 318, 320, 322, 323/1, 323/4, 323/5, 323/6, 325/3, 
330/2, 330/3, 330/6, 330/7, 333, 334, 336/3, 341, 343/1, 343/2, 348/2, 348/4, st. 353, st. 354, 
3546/3, 355/3, 356/2, 356/5, 356/6, 359/1, 359/2, 360/1, 362/3, 364, 365, st. 378/1, 380, 383/4, 
386/4, 386/6, 386/9, 3920, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/5, 3929, 3933, 3936, 3937/1, 3937/2, 3937/8, 
394/7, 3942/1, 3943/3, 3943/6, 3945/2, 3945/4, 3950, 3954, 3960/1, 3968/1, 3969/1, 3969/16, 
3969/17, 3969/18, 3969/19, 3969/20, 3969/21, 3969/3, 3969/5, 3969/6, 3969/7, 3969/8, 3981/1, 
3984/9, st. 400, 4001, 4007/2, 4008, 4009, 4015, 4017/2, 4019/1, 4019/3, 4050/1, 4050/12, 4050/14, 
4050/17, 4050/18, 4050/24, 4050/26, 4050/27, 4050/28, 4050/29, 4050/3, 4050/30, 4050/34, 406, 
407/1, 407/2, 4070, 4072/1, 4072/17, 4073/1, st. 408, 4095/13, 4095/14, 4095/15, 4095/16, 4095/17, 
4095/18, 4095/19, 4095/2, 4095/20, 4095/21, 4095/22, 4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 
4095/27, 4095/28, 4095/29, 4095/3, 4095/30, 4095/31, 4095/32, 4095/33, 4095/34, 4095/35, 
4095/39, 4095/41, 4095/42, 4095/59, 4095/8, 4095/9, 4098/3, 4099/2, 4102, 4109/2, 4111, 4114/10, 
4114/11, 4114/12, 4114/13, 4114/14, 4114/16, 4114/17, 4114/18, 4114/2, 4114/3, 4114/4, 4114/5, 
4114/6, 4114/7, 4114/8, 4114/9, 4133/1, 4133/2, 4133/21, 4133/22, 4133/25, 4133/3, st. 414, 4143, 
4144, 4183, 4194, 4195, st. 420, 424, 425, 429/1, 435/2, 435/3, 436, st. 441, 449/1, 449/2, 451, 453, 
454/1, 454/2, 456/2, 456/3, 457/1, 458/1, 458/2, 460/3, 460/4, 461/1, st. 462, st. 464, 467/1, 467/12, 
467/14, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 467/9, st. 469, 473, 475/3, st. 478, 480/11, 480/12, 480/2, 480/3, 
480/9, 485/1, 485/4, 486, 491, 494/1, 494/10, 494/12, 494/16, 494/17, 494/18, 494/20, 494/21, 
494/22, 494/23, 494/24, 494/3, 494/5, 494/6, 506/1, 506/17, 506/18, 506/20, 506/21, 506/22, 
506/23, 506/4, st. 514, st. 525, 530/1, 535, 537/2, 537/3, 537/4, 541, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 
553/1, 553/2, 569/9, 572/2, 577/, 597/1, 597/2, 597/3, 597/4, 600/4, 600/5, 600/8, st. 625, st. 628, 
647/2, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/8, 650/9, 658/2, 660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 660/8, 665, st. 
666, st. 667, st. 668, 668/1, 671, 682/6, 682/7, 688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 689/4, 689/7, 690, 698, 
700, 704/1, 704/2, 706, 707/1, 707/2, 709/2, 711/3, 711/4, 725/25, 725/27, 725/28, 725/3, 725/33, 
725/34, 725/4, 726, st. 73, 731/1, 731/2, 732/2, 736/10, 736/11, 736/17, 736/6, 744/2, 744/4, 746/4, 
750/1, 750/12, 791/2, 832/4, 832/6, 832/7, 840/12, 840/17, 840/18, 840/19, 840/2, 840/20, 840/21, 
840/24, 840/25, 840/27, 840/28, 840/29, 840/30, 840/31, 840/4, 840/5, 840/7, 840/8, 840/9, 842/14, 
842/16, 842/18, 842/19, 844/4, 845/3, 846/1, 846/7, 846/8, 848/1, 848/6, 848/7, 849/1, 850/5, 850/6, 
850/7, 851/1, 851/4, 852/3, 852/4, 855/12, 855/13, 855/14, 855/16, 855/22, 855/4, 857, 858/13, 
858/14, 858/15, 858/16, 858/21, 858/3, 860/3, 860/4, 861/1, 861/4, 865/1, 865/6, 865/7, 865/8, 
865/9, 866/1, 867/2, 875/13, 875/17, 875/2, 875/22, 875/6, 878/3, 890/10, 890/11, 890/13, 890/16, 
890/19, 890/2, 890/20, 890/4, 890/5, 890/9, 892/3, st. 90, 913/3, 914, 924/2, 926/27, 926/30, 
926/31, 926/36, 926/37, 926/39, 926/41, 926/42, 926/45, 930, 932, 934, 935, 936/4, 937, 944/1, 
944/4, 949, 957/2, 958, 959, 964/1, 964/2, 964/3, 964/4, 965/2, 966/1, 966/10, 966/11, 966/16, 
966/17, 966/18, 970/1, 970/3, 989/4, 999 v katastrálním území Kozlovice, k pozemkům parcelních čísel 
st. 101, st. 186, st. 222, st. 232, st. 243, st. 290, st. 303, st. 307, st. 332, st. 391, st. 690, st. 73, st. 
84/1 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, k pozemkům parcelních čísel st. 139, st. 142, st. 
143, st. 147, st. 150, st. 154, st. 156, st. 160, st. 164, st. 178, st. 188, st. 189, st. 204 v katastrálním 
území Malhotice, k pozemkům parcelních čísel st. 1, st. 13/11, st. 13/12, st. 13/6, st. 13/7, st. 13/8, st. 
13/9, st. 189, st. 206, st. 213, st. 22/3, st. 23/2, st. 241, st. 246, st. 260/1, st. 28, st. 29, 3, st. 303, st. 
307, st. 343, st. 363, st. 390/1, st. 4/1, st. 414, st. 45, st. 456/2, st. 46/1, st. 48/1, st. 48/2, st. 5, st. 
52, st. 53, st. 55, st. 563, st. 58/2, st. 59, st. 6, st. 741, st. 848, st. 901 v katastrálním území Mořkov, k 
pozemku parcelní číslo st. 159/2 v katastrálním území Nižní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel st. 152, 
st. 467, st. 468, st. 469, st. 470, st. 471, st. 472, st. 473, st. 476, st. 477, st. 540 v katastrálním území 
Nošovice, k pozemkům parcelních čísel st. 105/1, st. 135, st. 137, st. 170 v katastrálním území 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 3 
 

Oldřichov na Moravě, k pozemkům parcelních čísel st. 164/5, st. 164/6, st. 164/7, st. 164/8, st. 164/9, 
st. 574 v katastrálním území Osek nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 56, st. 57, st. 58, st. 
59, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, st. 92 v katastrálním území v katastrálním území Radotín 
u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 1, st. 122/2, st. 146, st. 168, st. 184, st. 19, st. 
94 v katastrálním území v katastrálním území Rouské, k pozemkům parcelních čísel st. 1115, st. 1118, 
st. 157, st. 162, st. 166/1, st. 166/2, st. 167/6, st. 168, st. 727 v katastrálním území Skalice u Frýdku-
Místku, k pozemku parcelní číslo 148 v katastrálním území Sušice u Přerova, k pozemku parcelní číslo 
182 v katastrálním území Týn nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 115/1, st. 118/1, st. 273, st. 
398, st. 40, st. 400, st. 407, st. 415, st. 428, st. 656, st. 69, st. 84/5, st. 856, st. 86, st. 87, st. 875, st. 
904 v katastrálním území Veřovice, k pozemkům parcelních čísel st. 41, st. 43, st. 47 v katastrálním 
území Vysoká u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel st. 10/1, st. 100/1, st. 12, st. 20, st. 
226, st. 227, st. 229, st. 231/1, st. 232, st. 27, st. 280, st. 289, st. 298/1, st. 298/2, st. 298/3, st. 325, 
st. 33, st. 40/1, st. 41/1, st. 41/2, st. 43, st. 6, st. 7 v katastrálním území Vyšní Lhoty, k pozemku 
parcelní číslo st. 300 v katastrálním území Životice u Nového Jičína, kterým nebylo zahájení územního 
řízení oznámeno z důvodu písařské chyby v opatření č.j.: MMFM 174515/2018 ze dne 17.06.2019 
(oznámení o zahájení územního řízení). 
 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52 Praha, kterou zastupuje ČEPS Invest, a.s., 
IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52 Praha (dále jen "žadatel") podal dne 27.09.2018 u 
Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu 
(dále jen "stavební úřad"), žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 
"V403/803 - zdvojení vedení" na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 1007/113, 1007/131, 
1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 1007/149, 
1007/150, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 1012/1, 1012/12, 1012/14, 
1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 1045/1, 1045/2, 1064/13, 
1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 1064/38, 1064/4, 1064/41, 
1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 1064/50, 1096/17, 1096/18, 
1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 1125/4, 1125/5, 1125/6, 
1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 1137/1, 1145/1, 1145/13, 
1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 1267/21, 1267/22, 1267/23, 
1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 
1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 1897/3, 1910/2, 1930/2, 
1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 381/1, 381/2, 
384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 402, 
406, 407, 411, 412 v katastrálním území Oldřichov na Moravě, na pozemcích parcelních čísel 1001/1, 
1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 1004/2, 1005, 1007, 1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 
1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 
1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 
1168, 1175, 1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 2288, 2289, 
2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 
2325/1, 2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 
2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 
885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1 v 
katastrálním území Sušice u Přerova, na pozemcích parcelních čísel 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 
496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 
496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 
496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 v katastrálním území Prusínky, na pozemcích 
parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 1175, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 
1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 
717, 718, 719, 720, 721, 722 v katastrálním území Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 
588, 589, 599, 605, 611, 612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 
808, 828, 832, 833, 840, 841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, 
na pozemcích parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 
197/18, 197/22, 197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území 
Radotín u Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 
287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 287/8, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 4 
 

287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 406/8, 410/1, 
410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 
447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v katastrálním území Soběchleby, na pozemcích parcelních 
čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 980/17, 980/18, 980/19, 981/10, 981/11, 981/12, 
981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 983 v katastrálním území Týn nad Bečvou, na 
pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území Paršovice, na pozemcích parcelních čísel 341/1, 
341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 380/5, 380/7, 397/1, 
398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 
657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1127, 
1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 
1390, 1391 v katastrálním území Horní Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1101, 1124, 844, 883, 
884, 885 v katastrálním území Rakov u Hranic, na pozemcích parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 
1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 
1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642 v katastrálním území Býškovice, 
na pozemcích parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 
1045/2, 1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 
1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 
1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 
1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 
1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 1326, 
1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 1337/10, 1337/10, 1337/14, 1337/2, 1337/3, 
1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 
1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 1386, 1388, 1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v 
katastrálním území Malhotice, na pozemcích parcelních čísel 100, 104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 
1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 
115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 
1285/6, 1285/7, 1285/8, 1285/9, 515, 517, 525, 526, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 
561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 
601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 
738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 
842/10, 842/11, 842/12, 842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 
857, 858, 860, 861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v 
katastrálním území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 
1004/46, 1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 
1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 
1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 1329/58, 
1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 1429/6, 1429/7, 
1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 1591, 1592, 1593, 
1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 
1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 
1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 
2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 2059/68, 2065/2, 262/86, 262/92, 288, 
289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/12, 328/14, 328/19, 328/3, 328/30, 328/36, 
328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 330/34, 483/12, 485, 494, 495/1, 500, 521/6, 521/7, 528/1, 
528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 
707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 
995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 995/4, 995/43 v katastrálním území Kelč - Nové Město, na pozemcích 
parcelních čísel 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 
328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 v katastrálním území Komárovice, na 
pozemcích parcelních čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 
1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 1239/4, 1248/1, 1248/4, 
1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 
1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 
1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 
1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 5 
 

450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 487, 489, 
492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 534, 535, 536, 537/1, 596, 
607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním území Kladeruby, na pozemcích parcelních čísel 
19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 316/6, 56/100, 56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 
56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 56/45, 56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 
56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 590/6, 591/10, 591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 
592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 593/12, 593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 
593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 613/6, 613/9, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 
619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 
619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 633/12, 633/15, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 
633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 639/10, 639/11, 639/14, 639/16, 639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 
639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 
639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 639/5, 639/7, 639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 
669/5, 683/1, 687/10, 687/9, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 
689/44, 689/44, 689/45, 689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 
689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 
689/8, 691/10, 691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 691/32, 691/9, 692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 
692/42, 692/9, 695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 700/10, 700/10, 700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 
700/15, 700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 
700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním území Choryně, na pozemcích parcelních čísel 631, 
632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 
725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 223/1, 223/2, 223/3, 
224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v katastrálním území 
Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 230, 231, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/18, 
232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 255/19, 255/21, 255/22, 255/23, 255/3, 278, 279/1, 
279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 305/2, 306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 
325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 325/35, 325/36, 331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 
360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 408/12, 408/13, 408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 
408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 408/40, 408/7, 409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 
646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 663, 667/1, 667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 
710, 711/1, 711/2, 722 v katastrálním území Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních 
čísel 234/2 v katastrálním území Perná u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 
108/13, 108/7, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 
1310/21, 1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 
1310/88, 1310/9, 1310/97, 1310/98, 1312/10, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 
1373/2, 1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 
1514/16, 1514/22, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 
1608, 1609, 1638, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 
1694/1, 1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 
2105 v katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 
153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 
209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 
414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 
436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 
809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území Hostašovice, na pozemcích parcelních čísel 1115, 
1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 
1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/5, 1655/6, 1655/7, 1655/8, 
1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 
1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 
1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 1689/6, 1690/1, 1690/2, 1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 
1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 
1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 549/1, 549/2 v katastrálním území Hodslavice, na pozemcích 
parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 
1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 
1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 
1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v katastrálním území Životice u Nového Jičína, na pozemcích 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 6 
 

parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 
1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 
1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 
1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 1292/60, 
1292/62, 1292/7, 1292/8, st. 13/2, st. 13/3, st. 13/4, st. 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 
4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 
508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 
522/3, 526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 
531/16, 531/2, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 
532/4, 562/101, 562/103, 562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 
562/18, 562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 
562/39, 562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na 
pozemcích parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 
1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 
1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 
2135/3, 2141, 2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 
470/54, 470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 
476/6, 476/7, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 477/3, 
477/5, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 
619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 700/3, 700/5, 704, 705/3, 705/4, 
705/5, 705/6, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 822/1, 
822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 
838/9, 878/11, 878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 
920/5, 923/10, 923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 
989/17, 989/18, 989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 
989/62, 989/63, 989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, na pozemcích parcelních čísel 181/3, 
181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 
229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 
283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 
314/3, 316/1, 317, 352/1, 352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 
988/4, 990 v katastrálním území Bordovice, na pozemcích parcelních čísel 1054/1, 1054/10, 1054/12, 
1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 1144, 1196/1, 1196/2, 
1197/1, 1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 196/2, 197, 2058/7, 
2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 
2208/45, 222, 2237, 227/1, st. 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 523/10, 523/10, 
523/12, 523/12, 523/4, 523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 674/18, 674/18, 
674/24, 674/25, 674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 
674/68, 674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 676/12, 676/14, 
676/18, 676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 
842/22, 842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 
842/45, 842/46, 842/49, st. 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, na 
pozemcích parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 4329/6 v 
katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 1581/4, 1622/5, 
1622/9, 1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 
1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 
1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1768/3, 1768/74, 1768/75, 
1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 1770/9, 
1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 
1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1870, 
1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 
1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 2376/29, 
2376/30, 238/10, 238/5, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 249, 250/1, 
2504/1, 2504/4, 2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 270/3, 271, 
273, 282, 288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 311/2, 
312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 543/16, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 7 
 

543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 597/5, 
597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 1115/13, 
1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9, 1208/1, 
1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 1213/12, 1213/4, 1213/6, 
1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 
1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 
1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1570, 
1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 
1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 
2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 
367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 
4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 494/2, 494/7, 
494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/2, 725/29, 
725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 736/4, 840/11, 840/13, 
840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 894, 926/40, 926/8, 948 
v katastrálním území Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 1077, 1078, 1081, 117, 122, 
136/2, 145/1, 145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 
145/41, 145/5, 145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 176/1, 180, 181, 211/2, 
212, 214/1, 224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/11, 265/12, 
265/16, 265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 
321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v katastrálním území Myslík, na 
pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 
2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 2473/1, 
2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 2474/9, 2476/7, 2480, 2481/1, 
2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 
2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 2542, 2543, 2547/1, 
2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/11, 2565/12, 2565/14, 2565/8, 
2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 
2586/1, 2586/3, 2587/1, 2587/3, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 
2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 2634/2, 2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 
2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 2656, 2657/1, 2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115, 3119/5, 
3119/7 v katastrálním území Palkovice, na pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 
1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 
755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 939/3, 940/5, 
941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 949/2, 951, 
952/1, 952/12, 983, 984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 
988/4 v katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 1455/1, 1456, 
1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 
1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 1518/29, 1518/30, 
1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 1793/6, 1793/8, 
1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 
2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích parcelních čísel 3038, 3135, 
569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 
667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v katastrálním území Janovice u Frýdku-
Místku, na pozemcích parcelních čísel st. 1116, st. 1117, 1224/24, 1224/25, 1224/31, 1224/32, 
1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/3, 
1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 
1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 
1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 199/3, 200/6, 200/7, 201, st. 211, 
248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 
350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 350/29, 350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 
350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel 1341/3, 
1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území Raškovice, na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 
11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 1840/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 8 
 

katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích parcelních čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 
1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 
489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 
83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995 v katastrálním území Nižní Lhoty a na 
pozemcích parcelních čísel 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 
1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 
476, 493, 494, 508, 524, 534, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 
588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 
714/8, 715, 739/1, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 739/8, 757, 761/10, 761/13, 
761/15, 761/5, 761/8, 761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 819, 820, 827, 828, 856 v 
katastrálním území Nošovice. Uvedeným dnem podání bylo zahájeno územní řízení. 
 
Stavební úřad opatřením č.j.: MMFM 174515/2018 ze dne 17.06.2019 oznámil podle ust. § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Z důvodu 
písařské chyby nebyly v citovaném opatření správně uvedeny veškeré sousední pozemky na str. 56 – 
72, kterými se identifikují účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona. 
 
Jedná se o stavbu přenosové soustavy, která bude sloužit k přenosu elektrické energie mezi 
transformovnami Prosenice a Nošovice. Délka projektovaného vedení V403/803 je cca 79,6 km. Celkový 
navržený počet stožárů je 246. Na vedení 400 kV budou použity stožáry konfigurace „DUNAJ" pro dva 
systémy napěťové hladiny 400 kV a stožáry konfigurace „SOUDEK" pro dva systémy napěťové hladiny 
400 kV. Stožáry uvedených konfigurací jsou běžně užívány energetickými společnostmi. Rozměry hlavy 
stožárů musejí zaručit potřebné vzdálenosti mezi vodiči v rozpětí a mezi vodiči a konstrukcí stožáru při 
změnách polohy nebo dynamických pohybech vodičů způsobených např. větrem nebo námrazou. 
Rozměry stožárů v místě vetknutí do terénu jsou určeny požadovanou únosností konstrukce a 
praktickými možnostmi konstrukčního řešení. Trasa vedení vychází z TR Prosenice, stavba začíná na st. 
č. 2 před rozvodnou. Vedení je navrženo v koridoru stávajícího vedení V 403 TR Prosenice – 
TR Nošovice, s výjimkou: 

− katastrálního území Mořkov, kde bude stožár č. 133 posunut o cca 8 m z původní trasy vedení a o 
45 m směrem ke stožáru č. 134, 

− katastrálního území Lichnov, kde bude st. č. 158 osově posunut o 25 m, 

− katastrálního území Palkovice, kde bude stožárové místo stávajícího lomového kotevního stožáru č. 
204 posunuto cca o 55 m v přímce směrem ke st. č. 203, 

− v celém úseku od st. č. 205 – TR Nošovice, je trasa osově posunuta o 1,5 m z původní trasy, 
stávající ochranné pásmo vedení nebude rozšířeno. 

 
Jedná se o záměr posouzený dle příslušných ustanovení zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (déle jen 
"zákon o posuzování vlivu na životní prostředí").   
 
Pro záměr bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí souhlasné závazné stanovisko dne 10.10.2016 
pod č.j.: 45348/ENV/16, dle ust. § 9a odst. 1 až 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Před podáním žádosti o zahájení územního řízení bylo požádáno o stanovisko podle ust. § 9a odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí k ověření záměru pro příslušné navazující řízení. 
 
Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s ust. § 16 odst. 3 zákona o posuzování vlivu 
na životní prostředí v elektronické podobě vyvěšeny a zveřejněny na stránce: 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431. 
 
Územní řízení se vede podle ust. § 84 až § 94 stavebního zákona a podle ust. § 9b až § 9d zákona o 
posuzování vlivu na životní prostředí. Jeho předmětem je vydání územního rozhodnutí na stavbu 
nazvanou "V403/803 - zdvojení vedení" na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 1007/113, 
1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 9 
 

1007/149, 1007/150, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 1012/1, 1012/12, 
1012/14, 1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 1045/1, 1045/2, 
1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 1064/38, 1064/4, 
1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 1064/50, 1096/17, 
1096/18, 1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 1125/4, 1125/5, 
1125/6, 1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 1137/1, 1145/1, 
1145/13, 1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 1267/21, 1267/22, 
1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 1463/2, 1474, 1480/1, 
1480/14, 1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 1897/3, 
1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 
381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 385/4, 391, 392, 396, 397, 
401, 402, 402, 406, 407, 411, 412 v katastrálním území Oldřichov na Moravě, na pozemcích parcelních 
čísel 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 1004/2, 1005, 1007, 1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 
1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 
1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 
1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 
2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 
2324, 2325/1, 2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 
2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 
883, 885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1 v 
katastrálním území Sušice u Přerova, na pozemcích parcelních čísel 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 
496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 
496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 
496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 v katastrálním území Prusínky, na pozemcích 
parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 1175, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 
1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 
717, 718, 719, 720, 721, 722 v katastrálním území Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 
588, 589, 599, 605, 611, 612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 
808, 828, 832, 833, 840, 841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, 
na pozemcích parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 
197/18, 197/22, 197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území 
Radotín u Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 
287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 287/8, 
287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 406/8, 410/1, 
410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 
447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v katastrálním území Soběchleby, na pozemcích parcelních 
čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 980/17, 980/18, 980/19, 981/10, 981/11, 981/12, 
981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 983 v katastrálním území Týn nad Bečvou, na 
pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území Paršovice, na pozemcích parcelních čísel 341/1, 
341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 380/5, 380/7, 397/1, 
398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 
657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1127, 
1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 
1390, 1391 v katastrálním území Horní Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1101, 1124, 844, 883, 
884, 885 v katastrálním území Rakov u Hranic, na pozemcích parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 
1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 
1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642 v katastrálním území Býškovice, 
na pozemcích parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 
1045/2, 1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 
1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 
1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 
1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 
1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 1326, 
1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 1337/10, 1337/10, 1337/14, 1337/2, 1337/3, 
1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 10 
 

1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 1386, 1388, 1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v 
katastrálním území Malhotice, na pozemcích parcelních čísel 100, 104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 
1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 
115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 
1285/6, 1285/7, 1285/8, 1285/9, 515, 517, 525, 526, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 
561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 
601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 
738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 
842/10, 842/11, 842/12, 842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 
857, 858, 860, 861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v 
katastrálním území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 
1004/46, 1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 
1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 
1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 1329/58, 
1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 1429/6, 1429/7, 
1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 1591, 1592, 1593, 
1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 
1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 
1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 
2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 2059/68, 2065/2, 262/86, 262/92, 288, 
289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/12, 328/14, 328/19, 328/3, 328/30, 328/36, 
328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 330/34, 483/12, 485, 494, 495/1, 500, 521/6, 521/7, 528/1, 
528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 
707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 
995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 995/4, 995/43 v katastrálním území Kelč - Nové Město, na pozemcích 
parcelních čísel 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 
328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 v katastrálním území Komárovice, na 
pozemcích parcelních čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 
1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 1239/4, 1248/1, 1248/4, 
1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 
1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 
1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 
1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 
450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 487, 489, 
492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 534, 535, 536, 537/1, 596, 
607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním území Kladeruby, na pozemcích parcelních čísel 
19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 316/6, 56/100, 56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 
56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 56/45, 56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 
56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 590/6, 591/10, 591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 
592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 593/12, 593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 
593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 613/6, 613/9, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 
619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 
619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 633/12, 633/15, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 
633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 639/10, 639/11, 639/14, 639/16, 639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 
639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 
639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 639/5, 639/7, 639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 
669/5, 683/1, 687/10, 687/9, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 
689/44, 689/44, 689/45, 689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 
689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 
689/8, 691/10, 691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 691/32, 691/9, 692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 
692/42, 692/9, 695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 700/10, 700/10, 700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 
700/15, 700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 
700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním území Choryně, na pozemcích parcelních čísel 631, 
632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 
725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 223/1, 223/2, 223/3, 
224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v katastrálním území 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 11 
 

Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 230, 231, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/18, 
232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 255/19, 255/21, 255/22, 255/23, 255/3, 278, 279/1, 
279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 305/2, 306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 
325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 325/35, 325/36, 331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 
360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 408/12, 408/13, 408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 
408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 408/40, 408/7, 409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 
646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 663, 667/1, 667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 
710, 711/1, 711/2, 722 v katastrálním území Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních 
čísel 234/2 v katastrálním území Perná u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 
108/13, 108/7, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 
1310/21, 1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 
1310/88, 1310/9, 1310/97, 1310/98, 1312/10, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 
1373/2, 1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 
1514/16, 1514/22, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 
1608, 1609, 1638, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 
1694/1, 1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 
2105 v katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 
153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 
209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 
414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 
436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 
809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území Hostašovice, na pozemcích parcelních čísel 1115, 
1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 
1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/5, 1655/6, 1655/7, 1655/8, 
1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 
1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 
1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 1689/6, 1690/1, 1690/2, 1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 
1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 
1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 549/1, 549/2 v katastrálním území Hodslavice, na pozemcích 
parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 
1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 
1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 
1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v katastrálním území Životice u Nového Jičína, na pozemcích 
parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 
1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 
1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 
1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 1292/60, 
1292/62, 1292/7, 1292/8, st. 13/2, st. 13/3, st. 13/4, st. 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 
4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 
508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 
522/3, 526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 
531/16, 531/2, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 
532/4, 562/101, 562/103, 562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 
562/18, 562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 
562/39, 562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na 
pozemcích parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 
1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 
1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 
2135/3, 2141, 2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 
470/54, 470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 
476/6, 476/7, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 477/3, 
477/5, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 
619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 700/3, 700/5, 704, 705/3, 705/4, 
705/5, 705/6, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 822/1, 
822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 
838/9, 878/11, 878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 12 
 

920/5, 923/10, 923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 
989/17, 989/18, 989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 
989/62, 989/63, 989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, na pozemcích parcelních čísel 181/3, 
181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 
229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 
283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 
314/3, 316/1, 317, 352/1, 352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 
988/4, 990 v katastrálním území Bordovice, na pozemcích parcelních čísel 1054/1, 1054/10, 1054/12, 
1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 1144, 1196/1, 1196/2, 
1197/1, 1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 196/2, 197, 2058/7, 
2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 
2208/45, 222, 2237, 227/1, st. 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 523/10, 523/10, 
523/12, 523/12, 523/4, 523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 674/18, 674/18, 
674/24, 674/25, 674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 
674/68, 674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 676/12, 676/14, 
676/18, 676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 
842/22, 842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 
842/45, 842/46, 842/49, st. 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, na 
pozemcích parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 4329/6 v 
katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 1581/4, 1622/5, 
1622/9, 1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 
1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 
1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1768/3, 1768/74, 1768/75, 
1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 1770/9, 
1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 
1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1870, 
1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 
1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 2376/29, 
2376/30, 238/10, 238/5, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 249, 250/1, 
2504/1, 2504/4, 2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 270/3, 271, 
273, 282, 288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 311/2, 
312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 543/16, 
543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 597/5, 
597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 1115/13, 
1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9, 1208/1, 
1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 1213/12, 1213/4, 1213/6, 
1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 
1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 
1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1570, 
1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 
1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 
2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 
367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 
4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 494/2, 494/7, 
494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/2, 725/29, 
725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 736/4, 840/11, 840/13, 
840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 894, 926/40, 926/8, 948 
v katastrálním území Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 1077, 1078, 1081, 117, 122, 
136/2, 145/1, 145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 
145/41, 145/5, 145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 176/1, 180, 181, 211/2, 
212, 214/1, 224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/11, 265/12, 
265/16, 265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 
321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v katastrálním území Myslík, na 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 13 
 

pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 
2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 2473/1, 
2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 2474/9, 2476/7, 2480, 2481/1, 
2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 
2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 2542, 2543, 2547/1, 
2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/11, 2565/12, 2565/14, 2565/8, 
2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 
2586/1, 2586/3, 2587/1, 2587/3, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 
2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 2634/2, 2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 
2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 2656, 2657/1, 2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115, 3119/5, 
3119/7 v katastrálním území Palkovice, na pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 
1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 
755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 939/3, 940/5, 
941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 949/2, 951, 
952/1, 952/12, 983, 984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 
988/4 v katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 1455/1, 1456, 
1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 
1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 1518/29, 1518/30, 
1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 1793/6, 1793/8, 
1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 
2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích parcelních čísel 3038, 3135, 
569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 
667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v katastrálním území Janovice u Frýdku-
Místku, na pozemcích parcelních čísel st. 1116, st. 1117, 1224/24, 1224/25, 1224/31, 1224/32, 
1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/3, 
1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 
1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 
1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 199/3, 200/6, 200/7, 201, st. 211, 
248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 
350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 350/29, 350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 
350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel 1341/3, 
1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území Raškovice, na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 
11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 1840/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v 
katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích parcelních čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 
1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 
489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 
83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995 v katastrálním území Nižní Lhoty a na 
pozemcích parcelních čísel 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 
1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 
476, 493, 494, 508, 524, 534, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 
588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 
714/8, 715, 739/1, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 739/8, 757, 761/10, 761/13, 
761/15, 761/5, 761/8, 761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 819, 820, 827, 828, 856 v 
katastrálním území Nošovice. Doba platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne právní moci 
rozhodnutí, stavební úřad však může v odůvodněných případech stanovit delší dobu platnosti, 
nejdéle však 5 let. Územní rozhodnutí je závazné pro jeho adresáty. K námitkám, které lze uplatnit 
v tomto řízení se již nepřihlíží ve stavebním řízení. 
 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 
životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 
činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje 
svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující 
náležitosti ust. § 9e zákona o posuzování vlivu na životní prostředí, a to i v případě, že nebyla 
účastníkem řízení v prvním stupni.  
 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 14 
 

Splnění výše uvedených podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného oznámení, kterým 
se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 
 
Dotčenými orgány státní správy v tomto řízení jsou: 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října č.p. 2771/117, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 
760 01  Zlín 1 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 
760 01  Zlín 1 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova č.p. 
1191/40a, 779 11  Olomouc 9 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního plánování, 
Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor regionálního rozvoje, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník 
nad Bečvou I-Město 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, 
Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, 
Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí 
č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Soudní č.p. 1221, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  
Valašské Meziříčí 1 

 Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

 Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
1 

 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01  
Frenštát pod Radhoštěm 

 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor výstavby a územního plánování, nám. Míru č.p. 1, 
744 01  Frenštát pod Radhoštěm 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 15 
 

 Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Palackého č.p. 115, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 
Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  
Frýdlant nad Ostravicí 

 Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, 117 05  Praha 

 Drážní úřad, Sekce stavební - oblast Olomouc, Nerudova č.p. 1, 779 00  Olomouc 

 Úřad pro civilní letectví, letiště RUZYNĚ č.p. 12, 160 08 Praha 

 Obvodní báňský úřad, Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 Český báňský úřad pro území Jihomoravského a Zlínského v Brně, Cejl č.p. 13, 601 42  Brno 

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov, 
Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  
Zlín 1 

 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Frýdek-Místek, Palackého č.p. 121, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, Tychonova č.p. 
221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 
1-Staré Město 

 Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, Nad štolou č.p. 936/3, 
170 00  Praha 7-Holešovice 

 
Účastníci tohoto územního řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, které 
mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům uvedeným v odst. 1 na str. 1 až v odst. 1 na str. 3 
tohoto opatření, tedy osoby, kterým nebylo zahájení územního řízení oznámeno z důvodu písařské 
chyby v opatření č.j.: MMFM 174515/2018 ze dne 17.06.2019, mohou své námitky, popř. 
důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Stavební úřad účastníky řízení 
současně upozorňuje, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto. 
  
Jelikož předmětné územní řízení je navazujícím řízením podle ust. § 3 písm. g) zákona o posuzování 
vlivu na životní prostředí a toto je podle ust. § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí 
vždy považováno za řízení s velkým počtem účastníků řízení, stavební úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 
stavebního zákona ve spojení s ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje oznámení zahájení řízení 
veřejnou vyhláškou. 
 
Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit 
ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení stavebního řízení na úřední desce (tj. 
zveřejnění informací podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na úřední 
desce, nestanoví-li právní předpis či správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení lhůtu delší).  
 
Účastníkem řízení se může stát též dotčený územně samosprávný celek a dotčená 
veřejnost dle ust. § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí pokud se podáním 
písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení stavebního řízení na úřední desce (tj. zveřejnění 
informací podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na úřední desce, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 16 
 

nestanoví-li právní předpis či správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení lhůtu delší). Dle ust. § 
9b odst. 3 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí se informace považuje za zveřejněnou 
vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede (tj. na úřední desce 
Magistrátu města Frýdku-Místku).  
 
Dle ust. § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se dotčenou veřejností rozumí 
osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo 
povinnostech a dále právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní 
činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění 
informací o navazujícím řízení podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
případně před dnem vydání rozhodnutí podle ust. § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. Odvolání proti rozhodnutí 
vydanému v tomto správním řízení může podat také výše uvedená dotčená veřejnost, a to i v případě, 
že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.   
 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží 
dotčená veřejnost v podání písemného oznámení, kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo 
v odvolání. 
 
Dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí (Obec 
Osek nad Bečvou, Obec Oldřichov, Obec Sušice, Obec Pavlovice u Přerova, Obec Šišma, Obec Kladníky, 
Obec Radotín, Obec Soběchleby, Obec Týn nad Bečvou, Obec Paršovice, Obec Dolní Nětčice, Obec 
Horní Nětčice, Obec Rakov, Obec Býškovice, Obec Malhotice, Obec Rouské, Město Kelč, Obec 
Kladeruby, Obec Choryně, Obec Lešná, Obec Hostašovice, Obec Hodslavice, Obec Životice u Nového 
Jičína, Obec Mořkov, Obec Veřovice, Obec Bordovice, Obec Lichnov, Obec Tichá, Obec Kozlovice, Obec 
Palkovice, Obec Baška, Obec Janovice, Obec Raškovice, Obec Vyšní Lhoty, Obec Nižní Lhoty, Obec 
Nošovice, Město Frenštát pod Radhoštěm, Statutární město Frýdek-Místek) v řízení s velkým počtem 
účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního 
řádu; správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným 
obecním úřadům (Obecní úřad Osek nad Bečvou, Obecní úřad Oldřichov, Obecní úřad Sušice, Obecní 
úřad Radotín, Obecní úřad Týn nad Bečvou, Obecní úřad Malhotice, Obecní úřad Rouské, Městský úřad 
Kelč, Obecní úřad Kladeruby, Obecní úřad Lešná, Obecní úřad Hostašovice, Obecní úřad Životice u 
Nového Jičína, Obecní úřad Mořkov, Obecní úřad Veřovice, Obecní úřad Bordovice, Obecní úřad 
Lichnov, Obecní úřad Kozlovice, Obecní úřad Palkovice, Obecní úřad Janovice, Obecní úřad Vyšní Lhoty, 
Obecní úřad Nižní Lhoty, Obecní úřad Nošovice, Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Magistrát 
města Frýdek-Místek), které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách, bez účinku doručení; dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který je stavebním úřadem. V tomto oznámení zasílá správní orgán obecním úřadům obcí, 
v jejichž katastrech se nacházejí pozemky uvedené v odst. 1 na str. 1 až v odst. 1 na str. 3 tohoto 
opatření. 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v 
dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 
 
Nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení je možné přímo na pracovišti odboru 
územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (v kanceláři číslo 326) v budově 
Magistrátu města Frýdku-Místku, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek (nejlépe v úřední dny: Po, 
St 8:00 - 17:00 a Čt 13:00 - 15:00). 
 
Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona, 
a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 
případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 17 
 

stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží.  
 
Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo 
technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o 
námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v 
případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 
 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. Stavební úřad může podle ust. § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou 
pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Součástí tohoto opatření je poučení účastníka řízení o jeho právech a povinnostech dle 
správního řádu.  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hrtús v. r.v. r. 
referent oddělení stavebního řádu 
 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 18 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

1. osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parcelních čísel st. 119/1, st. 163, 
st. 195, st. 341, st. 362, st. 51, st. 52, st. 53 v katastrálním území Bordovice, k pozemkům parcelních 
čísel st. 1413, st. 1414, st. 1574 v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, k pozemkům parcelních 
čísel st. 102, st. 107, 111/1, 115, 118, st. 121, 121/1, 121/3, 121/4, 1210/1, 1219, 122/1, 126, 128, 
144, 151/1, 151/2, st. 155, 155/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 177, 182/1, 184/2, 184/6, 184/8, 185, st. 
190, st. 191, st. 192, st. 193, 193/1, 193/3, 194/4, 194/5, 195/1, 195/2, 196/2, 197/1, 197/12, 197/13, 
197/4, 197/6, 200, 206, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, st. 229/2, st. 229/3, 243, 249, 250/12, 
250/13, 250/14, 250/16, 250/4, 255/2, 255/8, 262/2, 266, 268/1, 268/2, 268/5, 268/6, st. 30, 340/4, 
st. 36/1, 381/1, 386/2, 388/1, 388/3, 391/1, 391/2, 393/2, 394/2, st. 4, 403/2, 404/3, 406, 408/4, 
408/7, 414/4, 415/4, 419/1, 419/2, 419/4, 419/6, 419/8, 425/1, 425/2, 426/2, 427, 428, 430/3, 431, 
432, 435/3, 436/3, 443/4, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 459/2, 460/3, 462/2, 468/2, 468/3, 468/4, 
468/5, 468/6, 472/2, 473/3, 474/1, 474/16, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 513/2, 66/2, 67/1, 
67/2, 710/12, 763/1, 763/14, 763/16, 789, 792, 794/2, 794/3, 796/1, 796/4, 799, 802, 809/3, 809/4, 
809/5, 809/6, 811/1, 811/2, 813, 835/2, 836/1, 836/11, 836/12, 836/2, 836/3, 836/5, 836/7, 836/9, 
857/1, 857/10, 857/11, 857/12, 857/14, 857/15, 857/16, 857/17, 857/18, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 
st. 88 v katastrálním území Hostašovice, k pozemku parcelní číslo st. 331 v katastrálním území Janovice 
u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel st. 6/2, st. 74, st. 93 v katastrálním území Jasenice u 
Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel st. 133/1, st. 174/1, st. 174/2, st. 51/2, st. 59, st. 63, 
st. 65, st. 70/1 v katastrálním území Kladeruby, k pozemkům parcelních čísel st. 1, st. 11/1, st. 11/2, st. 
3/2, st. 30, st. 36, st. 37, st. 4, st. 5, st. 6/2, 6/3, st. 61, st. 65, st. 8/1, st. 8/2, st. 9/1, st. 9/2 v 
katastrálním území Komárovice, k pozemkům parcelních čísel st. 1016, st. 110, st. 112, st. 113/1, st. 
114/1, st. 118, st. 119/1, st. 1214, st. 1319, st. 1398, 1581/5, 1582/7, 1582/8, 1583/1, 1583/3, 
1585/2, 1586/3, 1591/2, 1598/1, 1601/3, 1652/2, 1658/2, 1659, 1668/1, 1668/2, 1668/5, 1670/1, 
1670/2, 1670/3, 1670/4, 1670/6, 1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1675, 1678/3, 1690/11, 
1691/3, st. 170, st. 172/1, st. 172/2, 1782/2, 1782/4, 1784/2, 1784/5, st. 205/1, 2135, 2136, 2137/1, 
2139/1, 2139/11, 2139/12, 2139/2, 2139/3, 2139/4, 2139/5, 2139/6, 2139/7, 2139/8, 2144/1, 2172/4, 
2172/5, 2229, 2232, 2255/1, 2255/3, 2256, 2260/1, 2260/2, 2260/3, 2261, 2271/3, 2272/1, 2272/3, 
2272/5, 2274/1, 2274/2, 2274/3, 2287/2, 2291/1, 2291/4, 2291/5, 2292/1, 2294/1, 2294/2, 2295/1, 
2295/2, 2296, st. 23/1, 2301, 2302, 2320/1, 2320/2, 2324/1, 2325/1, 2334/2, 2334/5, 2334/7, 2334/8, 
2334/9, 2339/2, 2339/3, 2343/7, 2345/13, 2345/16, 2345/18, 2345/19, 2345/20, 2345/21, 2345/3, 
2347/5, 2349/3, 2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/6, 2350/7, 2351/3, 2355/2, 2356, 2357/1, 2357/2, 
2359/2, 2405/6, 2415/3, 246/14, 246/6, 246/8, 248, 249/1, 249/2, 249/4, 250/3, 254/2, 258/1, 
258/15, 258/16, 258/2, 266/1, 267/2, st. 27, 270/2, 270/3, 270/5, 270/6, 270/7, 271/1, 271/10, 
271/11, 271/2, 271/5, 271/6, 271/9, 276/2, 276/3, 276/4, 278/3, 2913/2, 2913/3, 2914/4, 294/2, 
294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 295/1, 296/3, 301, 302, 303/1, 303/3, 308, 312/1, 312/3, 312/7, 312/8, 
312/9, 314/2, 314/3, 317/3, 317/4, 318, 320, 322, 323/1, 323/4, 323/5, 323/6, 325/3, 330/2, 330/3, 
330/6, 330/7, 333, 334, 336/3, 341, 343/1, 343/2, 348/2, 348/4, st. 353, st. 354, 3546/3, 355/3, 
356/2, 356/5, 356/6, 359/1, 359/2, 360/1, 362/3, 364, 365, st. 378/1, 380, 383/4, 386/4, 386/6, 
386/9, 3920, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/5, 3929, 3933, 3936, 3937/1, 3937/2, 3937/8, 394/7, 
3942/1, 3943/3, 3943/6, 3945/2, 3945/4, 3950, 3954, 3960/1, 3968/1, 3969/1, 3969/16, 3969/17, 
3969/18, 3969/19, 3969/20, 3969/21, 3969/3, 3969/5, 3969/6, 3969/7, 3969/8, 3981/1, 3984/9, st. 
400, 4001, 4007/2, 4008, 4009, 4015, 4017/2, 4019/1, 4019/3, 4050/1, 4050/12, 4050/14, 4050/17, 
4050/18, 4050/24, 4050/26, 4050/27, 4050/28, 4050/29, 4050/3, 4050/30, 4050/34, 406, 407/1, 
407/2, 4070, 4072/1, 4072/17, 4073/1, st. 408, 4095/13, 4095/14, 4095/15, 4095/16, 4095/17, 
4095/18, 4095/19, 4095/2, 4095/20, 4095/21, 4095/22, 4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 
4095/27, 4095/28, 4095/29, 4095/3, 4095/30, 4095/31, 4095/32, 4095/33, 4095/34, 4095/35, 
4095/39, 4095/41, 4095/42, 4095/59, 4095/8, 4095/9, 4098/3, 4099/2, 4102, 4109/2, 4111, 4114/10, 
4114/11, 4114/12, 4114/13, 4114/14, 4114/16, 4114/17, 4114/18, 4114/2, 4114/3, 4114/4, 4114/5, 
4114/6, 4114/7, 4114/8, 4114/9, 4133/1, 4133/2, 4133/21, 4133/22, 4133/25, 4133/3, st. 414, 4143, 
4144, 4183, 4194, 4195, st. 420, 424, 425, 429/1, 435/2, 435/3, 436, st. 441, 449/1, 449/2, 451, 453, 
454/1, 454/2, 456/2, 456/3, 457/1, 458/1, 458/2, 460/3, 460/4, 461/1, st. 462, st. 464, 467/1, 467/12, 
467/14, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 467/9, st. 469, 473, 475/3, st. 478, 480/11, 480/12, 480/2, 480/3, 
480/9, 485/1, 485/4, 486, 491, 494/1, 494/10, 494/12, 494/16, 494/17, 494/18, 494/20, 494/21, 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 19 
 

494/22, 494/23, 494/24, 494/3, 494/5, 494/6, 506/1, 506/17, 506/18, 506/20, 506/21, 506/22, 
506/23, 506/4, st. 514, st. 525, 530/1, 535, 537/2, 537/3, 537/4, 541, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 
553/1, 553/2, 569/9, 572/2, 577/, 597/1, 597/2, 597/3, 597/4, 600/4, 600/5, 600/8, st. 625, st. 628, 
647/2, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/8, 650/9, 658/2, 660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 660/8, 665, st. 
666, st. 667, st. 668, 668/1, 671, 682/6, 682/7, 688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 689/4, 689/7, 690, 698, 
700, 704/1, 704/2, 706, 707/1, 707/2, 709/2, 711/3, 711/4, 725/25, 725/27, 725/28, 725/3, 725/33, 
725/34, 725/4, 726, st. 73, 731/1, 731/2, 732/2, 736/10, 736/11, 736/17, 736/6, 744/2, 744/4, 746/4, 
750/1, 750/12, 791/2, 832/4, 832/6, 832/7, 840/12, 840/17, 840/18, 840/19, 840/2, 840/20, 840/21, 
840/24, 840/25, 840/27, 840/28, 840/29, 840/30, 840/31, 840/4, 840/5, 840/7, 840/8, 840/9, 842/14, 
842/16, 842/18, 842/19, 844/4, 845/3, 846/1, 846/7, 846/8, 848/1, 848/6, 848/7, 849/1, 850/5, 850/6, 
850/7, 851/1, 851/4, 852/3, 852/4, 855/12, 855/13, 855/14, 855/16, 855/22, 855/4, 857, 858/13, 
858/14, 858/15, 858/16, 858/21, 858/3, 860/3, 860/4, 861/1, 861/4, 865/1, 865/6, 865/7, 865/8, 
865/9, 866/1, 867/2, 875/13, 875/17, 875/2, 875/22, 875/6, 878/3, 890/10, 890/11, 890/13, 890/16, 
890/19, 890/2, 890/20, 890/4, 890/5, 890/9, 892/3, st. 90, 913/3, 914, 924/2, 926/27, 926/30, 
926/31, 926/36, 926/37, 926/39, 926/41, 926/42, 926/45, 930, 932, 934, 935, 936/4, 937, 944/1, 
944/4, 949, 957/2, 958, 959, 964/1, 964/2, 964/3, 964/4, 965/2, 966/1, 966/10, 966/11, 966/16, 
966/17, 966/18, 970/1, 970/3, 989/4, 999 v katastrálním území Kozlovice, k pozemkům parcelních čísel 
st. 101, st. 186, st. 222, st. 232, st. 243, st. 290, st. 303, st. 307, st. 332, st. 391, st. 690, st. 73, st. 
84/1 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, k pozemkům parcelních čísel st. 139, st. 142, st. 
143, st. 147, st. 150, st. 154, st. 156, st. 160, st. 164, st. 178, st. 188, st. 189, st. 204 v katastrálním 
území Malhotice, k pozemkům parcelních čísel st. 1, st. 13/11, st. 13/12, st. 13/6, st. 13/7, st. 13/8, st. 
13/9, st. 189, st. 206, st. 213, st. 22/3, st. 23/2, st. 241, st. 246, st. 260/1, st. 28, st. 29, 3, st. 303, st. 
307, st. 343, st. 363, st. 390/1, st. 4/1, st. 414, st. 45, st. 456/2, st. 46/1, st. 48/1, st. 48/2, st. 5, st. 
52, st. 53, st. 55, st. 563, st. 58/2, st. 59, st. 6, st. 741, st. 848, st. 901 v katastrálním území Mořkov, k 
pozemku parcelní číslo st. 159/2 v katastrálním území Nižní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel st. 152, 
st. 467, st. 468, st. 469, st. 470, st. 471, st. 472, st. 473, st. 476, st. 477, st. 540 v katastrálním území 
Nošovice, k pozemkům parcelních čísel st. 105/1, st. 135, st. 137, st. 170 v katastrálním území 
Oldřichov na Moravě, k pozemkům parcelních čísel st. 164/5, st. 164/6, st. 164/7, st. 164/8, st. 164/9, 
st. 574 v katastrálním území Osek nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 56, st. 57, st. 58, st. 
59, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, st. 92 v katastrálním území v katastrálním území Radotín 
u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 1, st. 122/2, st. 146, st. 168, st. 184, st. 19, st. 
94 v katastrálním území v katastrálním území Rouské, k pozemkům parcelních čísel st. 1115, st. 1118, 
st. 157, st. 162, st. 166/1, st. 166/2, st. 167/6, st. 168, st. 727 v katastrálním území Skalice u Frýdku-
Místku, k pozemku parcelní číslo 148 v katastrálním území Sušice u Přerova, k pozemku parcelní číslo 
182 v katastrálním území Týn nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 115/1, st. 118/1, st. 273, st. 
398, st. 40, st. 400, st. 407, st. 415, st. 428, st. 656, st. 69, st. 84/5, st. 856, st. 86, st. 87, st. 875, st. 
904 v katastrálním území Veřovice, k pozemkům parcelních čísel st. 41, st. 43, st. 47 v katastrálním 
území Vysoká u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel st. 10/1, st. 100/1, st. 12, st. 20, st. 
226, st. 227, st. 229, st. 231/1, st. 232, st. 27, st. 280, st. 289, st. 298/1, st. 298/2, st. 298/3, st. 325, 
st. 33, st. 40/1, st. 41/1, st. 41/2, st. 43, st. 6, st. 7 v katastrálním území Vyšní Lhoty, k pozemku 
parcelní číslo st. 300 v katastrálním území Životice u Nového Jičína. 
 
Dále obdrží – doporučeně do datové schránky 

2. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

3. Obecní úřad Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v, sídlo: Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad 
Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 20 
 

4. Obecní úřad Oldřichov, IDDS: 8kdbizu, sídlo: Oldřichov č.p. 17, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

5. Obecní úřad Sušice, IDDS: exka5y9, sídlo: Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

6. Obecní úřad Radotín, IDDS: pejbina, sídlo: Radotín č.p. 43, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

7. Obecní úřad Týn nad Bečvou, IDDS: 77ibvpt, sídlo: Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 
31  Lipník nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

8. Obecní úřad Malhotice, IDDS: fnja3ab, sídlo: Malhotice č.p. 1, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

9. Obecní úřad Rouské, IDDS: 4x6aumz, sídlo: Rouské č.p. 64, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

10. Městský úřad Kelč, IDDS: c7fbdp9, sídlo: Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

11. Obecní úřad Kladeruby, IDDS: 8mxbz5h, sídlo: Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

12. Obecní úřad Lešná, IDDS: fc5bc77, sídlo: Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

13. Obecní úřad Hostašovice, IDDS: cmqaxpm, sídlo: Hostašovice č.p. 44, 741 01  Nový Jičín 1 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

14. Obecní úřad Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x, sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 
72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 21 
 

15. Obecní úřad Mořkov, IDDS: vn3bqan, sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

16. Obecní úřad Veřovice, IDDS: rjgbakd, sídlo: Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

17. Obecní úřad Bordovice, IDDS: pv2axmj, sídlo: Bordovice č.p. 130, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

18. Obecní úřad Lichnov, IDDS: u4gbc36, sídlo: Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

19. Obecní úřad Kozlovice, IDDS: iwtbzjv, sídlo: Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

20. Obecní úřad Palkovice, IDDS: adzb4sg, sídlo: Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

21. Obecní úřad Janovice, IDDS: ruwaypi, sídlo: Janovice č.p. 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

22. Obecní úřad Vyšní Lhoty, IDDS: 924bk7r, sídlo: Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

23. Obecní úřad Nižní Lhoty, IDDS: nztbiz5, sídlo: Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

24. Obecní úřad Nošovice, IDDS: h3rbi5y, sídlo: Nošovice č.p. 58, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů 
bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané "V403/803 
- zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném vyvěšení. 

 

 

 

 



 
Č.j. MMFM  13724/2020 str. 22 
 

P O U Č E N Í 
účastníka řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 
1) Účastník řízení může namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví (§ 14 odst. 2 správního 

řádu). 
2) Účastník řízení má právo požadovat informace, kdo je v řízení oprávněnou úřední osobou, a 

požadovat prokázání totožnosti oprávněné úřední osoby (§ 15 odst. 4 správního řádu). 
3) Účastníci řízení mohou jednat v jazyce českém a slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu). 
4) Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a současně 

v úředně ověřeném překladu do jazyka českého (§ 16 odst. 2 správního řádu). 
5) Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka zapsaného 

v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního řádu). 
6) Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije na 

území České republiky, má právo před správním orgánem činit podání a jednat v jazyce své 
národnostní menšiny. Pokud nemá správní orgán úřední osobu znalou jazyka národnostní 
menšiny, obstará si občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků na náklady správního 
orgánu (§16 odst. 4 správního řádu). 

7) Osoby neslyšící mají právo na tlumočníka znakové řeči a ti, kteří neovládají znakovou řeč, mají 
právo na prostředníka k dorozumění (§ 16 odst. 5 správního řádu). 

8) Účastníkem řízení je i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, a to do doby, než se prokáže opak (§ 
28 odst. 1 správního řádu). 

9) Úkony týkající se společných věcí nebo práv činí účastníci řízení společně, pokud ze zvláštního 
zákona nevyplývá něco jiného (§ 29 odst. 5 správního řádu). 

10) Jménem právnické osoby činí úkony její statutární zástupce (§ 30 odst. 1 správního řádu). 
11) Za právnickou osobu může činit úkony jen jedna osoba (§ 30 odst. 2 správního řádu). 
12) Zástupcem účastníka řízení je zákonný zástupce, opatrovník nebo zmocněnec; zástupcem 

účastníků, jejichž zájmy si neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 
31 správního řádu). 

13) V rozsahu, v jakém účastník řízení nemá procesní způsobilost, musí být zastupován zákonným 
zástupcem (§ 32 odst. 1 správního řádu). 

14) Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí 
nebo ústně do protokolu, v téže věci současně lze mít pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 
správního řádu). 

15) Mají právo v řízení vyjádřit své stanovisko, pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán 
informace o řízení (§ 36 odst. 2 správního řádu). 

16) Účastníci řízení nebo jejich zástupci jsou na požádání správního orgánu povinni předložit průkaz 
totožnosti (OP), nebo jiný doklad, ze kterého lze ověřit podobu, jméno, příjmení, datum narození 
a místo trvalého pobytu (§ 36 odst. 5 správního řádu). 

17) Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i po právní moci rozhodnutí (§ 
38 odst. 1 správního řádu).                                                                          

18) Mají právo činit si výpisy a právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části za úplatu dle zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, a to za 15 Kč za první stránku a 5 Kč za každou další i 
započatou stránku (§ 38 odst. 4 správního řádu). 

19) Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu). 
20) Vlastník nebo uživatel věci nebo ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu orgánu 

nebo strpět ohledání na místě (§ 54 odst. 1 správního řádu). 
21) Tomu, kdo po předchozím napomenutí ruší pořádek nebo neuposlechne pokynu úřední osoby, 

může být uložena pořádková pokuta ve výši do 50 000 Kč (§ 62 odst. 1 písm. b), c) správního 
řádu). 

22) Tomu, kdo nepřístojným chováním ruší pořádek při ústním jednání nebo ohledání na místě, 
popřípadě jiného úkonu, může po předchozím upozornění být vykázán z místa (§ 63 odst. 1 
správního řádu). 

23) Po dobu přerušení řízení činí účastníci řízení úkony, které jsou zapotřebí k odstranění důvodů 
přerušení (§ 65 odst. 1 správního řádu). 


		2020-01-24T11:22:25+0100
	Pavel Hrtús
	oprávněná úřední osoba




